[bookmark: _GoBack]準用河川占用許可申請書

　　　　年　　月　　日

上郡町長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏　名（法人にあっては、各称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メール

下記のとおり、河川法第　２４条、２６条の許可を申請します。

占用目的

占用の場所
（ 河　川　名 ）

赤穂郡上郡町

占用の数量

占用の期間

	　　　　　年　　　月　　　日から
年間
　　　　　年　　　月　　　日まで

工事の期間

	　　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日間
　　　　　　年　　　月　　　日まで

	そ　の　他

添付図書
（１）　位置図
（２）　平面図
（3） 求積図
（4） 構造図
（5） 損害賠償責任負担請書
（６）　その他必要な書類